תת"ע 12236-01-18 מדינת ישראל נ' רפאל שטוב

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
המאשימה: מדינת ישראל
נגד: רפאל שטוב
הנאשם:

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 14.8.17, הודעת תשלום קנס בגין כניסה לצומת, מבלי שהיה ביכולתו להמשיך בנסיעה, ללא הפרעה לתנועה (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה 65 לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו וטען: "לא היו דברים מעולם. נהגתי במקום וכשנכנסתי לצומת הוא היה פנוי. האור היה ירוק, פניתי שמאלה. כשפונים שמאלה לא יודעים מה מתרחש על הגשר עצמו, כשהגעתי לגשר ועשיתי את הפניה שמאלה באמת היה פקוק. עמד שם שוטר מתנדב וניסה להשתלט מה קורה על הגשר עצמו. הכניסה שלי היתה בלי בעיה.

בהיעדרן, לא ניתן היה לסתור את גרסתו העקבית והסבירה של הנאשם, שיש בה כדי להעלות ספק בביצוע העבירה.

הנאשם עמד על גרסתו ועדותו בבית המשפט עשתה עלי רושם אמין.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

מורה על ביטול הדין.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ג' תשרי תשע"ט, 12 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.